



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KRYGER FITNESS APS
NYGADE 1, 4550 ASNÆS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2024

Kasper Schmidt Kryger

CVR-NR. 39 98 08 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kryger Fitness ApS Nygade 1 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 39 98 08 78 Stiftet: 29. oktober 2018 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Schmidt Kryger
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 234 tkr. mod et underskud på 107 tkr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er fortsat negativ med 1.092 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser denne for værende sandsynlig. Derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	791.324	650.568
Personaleomkostninger.....	2	-499.438	-640.399
Af- og nedskrivninger.....		-52.246	-51.259
Andre driftsomkostninger.....		0	-14.688
DRIFTSRESULTAT		239.640	-55.778
Andre finansielle indtægter.....	3	1.503	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-49.814	-53.908
RESULTAT FØR SKAT		191.329	-109.686
Skat af årets resultat.....	5	42.852	3.154
ÅRETS RESULTAT		234.181	-106.532
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		234.181	-106.532
I ALT		234.181	-106.532

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		57.196	55.591
Indretning af lejede lokaler.....		229.455	269.609
Materielle anlægsaktiver.....	6	286.651	325.200
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.000	2.000
ANLÆGSAKTIVER.....		288.651	327.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.527	28.190
Varebeholdninger.....		13.527	28.190
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		49.261	1.225
Andre tilgodehavender.....		39.327	30.433
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.852	3.154
Periodeafgrænsningsposter.....		57.737	116.572
Tilgodehavender.....		189.177	151.384
Likvide beholdninger.....		141.097	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		343.801	179.574
AKTIVER.....		632.452	506.774
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.119.356	-1.353.537
EGENKAPITAL.....		-1.069.356	-1.303.537
Gæld til pengeinstitutter.....		0	83.595
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	83.595
Gæld til pengeinstitutter.....		0	276.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		790.673	922.139
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.294	102.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		710.916	304.148
Anden gæld.....		186.925	121.130
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.701.808	1.726.716
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.701.808	1.810.311
PASSIVER.....		632.452	506.774
Eventualposter mv.	9		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-1.353.537	-1.303.537
Forslag til resultatdisponering.....		234.181	234.181
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-1.119.356	-1.069.356

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har tilbagebetalt et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på -52 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	478.302	624.149	
Pensioner.....	450	7.729	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.686	8.521	
	499.438	640.399	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.503	0	
	1.503	0	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	49.814	53.908	
	49.814	53.908	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-42.852	-3.154	
	-42.852	-3.154	
Materielle anlægsaktiver			6
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	63.821	442.611	
Tilgang.....	8.900	4.797	
Kostpris 31. december 2023.....	72.721	447.408	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	8.230	173.002	
Årets afskrivninger	7.295	44.951	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	15.525	217.953	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	57.196	229.455	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
kr.				Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2023.....				2.000	
Kostpris 31. december 2023.....				2.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				2.000	
 Langfristede gældsforpligtelser					8
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	179.595	
	0	0	0	179.595	
 Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 150 tkr. i opsigelsesperioden.					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 3 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 195 tkr.					
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 174 tkr. i 2023.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K.S. Kryger ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Oplysninger om usikkerhed ved going concern					10
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser denne for værende sandsynlig. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Fortsat drift er afhængig af at den af ledelsen udarbejdede plan kan realiseres, hvilket indebærer en usikkerhed.					
